◆ご都合の良い時間でご参加ください◆

【日程】 10月26日(火)、10月27日(水)、10月28日(木)
11月24日(水)、11月25日(木)、11月26日(金)

【時間：各日】 ①13:10～13:25 ➁13:30～13:45
③15:10～15:25 ④15:30～15:45

※ZOOM ウェビナーの形式で実施いたします。

◆説明会内容◆

『冬季感染症の脱水と経口補水療法
～経口補水液OS-1の解説～』

担当：大塚製薬工場OS-1事業部

株式会社大塚製薬工場

◆Otsukaオンライン ミニ説明会◆

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
このたび、冬場の感染症と経口補水療法についてオンラインミニ説明会を企画
いたしました。ご都合の良い時間でご参加ください。少しでも患者様のご指導に
役立つ機会になりましたら幸いでございます。 謹白

◆本セミナーはZoomを用いてのWeb中継となります。
◆ご視聴の際は、ご自身のパソコン、スマートフォン、タブレットなどからご参加いただけます。
◆セミナーURLの転送や開示、また録画、録音などの撮影行為はお控えください。
◆送信させていただきますインビテーション（招待状・参加用URL）は他の方への転送は不可となります。
◆個人情報は、大塚製薬工場と業務委託先以外の第3者に開示・提供することはありません。個人情報は、
弊社の個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理いたします。

参加お申し込みは裏面にて

【参加お申込み用紙】
開催日によってお申込み二次元コードが異なりますが、
同日であればどのお時間でもご参加いただけます。

App Store/Google PlayストアでZoomアプリを入手してください。
PCの場合はhttps://zoom.us/jp-jp/meetings.htmlよりZoomアプリを入手してください。

登録後、メールが届かない場合は申し込みが完了しておりません。
その際は再度アドレス、ドメイン設定をご確認の上お申し込みください。

登録後の確認メールまたは、開催日までのリマインドメールの参加用URLよりご入室ください。

日時 2次元CD 日時 2次元CD 日時 2次元CD

10月26日(火)
各時間

10月27日(水)
各時間

10月28日(木)
各時間

11月24日(水)
各時間

11月25日(木)
各時間

11月26日(金)
各時間

※視聴希望日の2次元コードを読み取り、お申し込みください。
（PCの方はボタンクリックでもOKです）

【問い合わせ】 ㈱大塚製薬工場 青木 TEL：090-5718-6915   メール:aokika@otsuka.jp

https://zoom.us/jp-jp/meetings.html
https://zoom.us/webinar/register/WN_HK6_FwjHS2GdWJWLROZEYQ
https://zoom.us/webinar/register/WN_2wSMjoe6SVmePtgUiTlQeQ
https://zoom.us/webinar/register/WN_sMUYB6YARlK3vCecLWiEzw
https://zoom.us/webinar/register/WN_bD_B86p_RkCKOllTS2QOAA
https://zoom.us/webinar/register/WN_Waasqyi8Tmicd-1ALj5dzQ
https://zoom.us/webinar/register/WN_hVvcjefrQjmjta87MmxyNw
https://zoom.us/webinar/register/WN_Waasqyi8Tmicd-1ALj5dzQ
https://zoom.us/webinar/register/WN_2wSMjoe6SVmePtgUiTlQeQ
https://zoom.us/webinar/register/WN_sMUYB6YARlK3vCecLWiEzw
https://zoom.us/webinar/register/WN_HK6_FwjHS2GdWJWLROZEYQ
https://zoom.us/webinar/register/WN_bD_B86p_RkCKOllTS2QOAA
https://zoom.us/webinar/register/WN_hVvcjefrQjmjta87MmxyNw